
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 7

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈКП Комуналец - Прилеп

I.1.2) Адреса: А. Македонски 22 б

I.1.3) Град и поштенски код: Прилеп 7500

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Славица Здравеска , адреса на е-пошта: javnikomunalec@yahoo.com телефон/факс: 048428998/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот - Општи
јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на
електрична енергија 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Јануари

сукцесивна набавка на
конец за косење 03100000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

73.600,00
ден. Јануари

сукцесивна набавка на
тонери за печатачи и
копир апарати

30125000-1

30120000-6
Стоки Набавки од

мала вредност
130.000,00
ден. Јануари

сукцесивна набавка на
резервни делови за рено
камион

34300000-0Стоки Набавки од
мала вредност

590.000,00
ден. Јануари

сукцесивна набавка на
резервни делови за
мерцедес

34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Јануари

средства за хигиена и
средства за
репрезентација - делива
постапка

15980000-1

15000000-8
Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка на
дрвени елементи (штафни
за паркови клупи и
елементи за паркови
клупи)

43810000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јануари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1b6133ca-2695-4068-a01f-c168b002a7b0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a81014d7-2281-46d9-a5d3-64aa49274bf3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d3d4426d-953c-4f06-b462-09a134fc1797/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5da20b16-c3a1-4545-a766-6a093755960d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3770d1e9-d719-439f-96ba-09e36b124781/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/492b7540-92f6-470f-afe8-305625ed2f4d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dd912973-6ddb-48e9-a5bb-527552804edd/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на
храна за добиток , птици и
кучиња по листа на
спецификација

15700000-5

03211000-3
Стоки Набавки од

мала вредност
370.000,00
ден. Јануари

сукцесивна набавка на на
резервни делови за леки
коли

34300000-0Стоки Конкурентен
дијалог

1.500.000,00
ден. Февруари

сукцесивна набавка на
садници,зимзелени дрва
листопадни дерва и
декоративни

03100000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

600.000,00
ден. Февруари

сукцесивна набавка на
украсни цвеќиња за
одржување на паркови

03100000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Февруари

сукцесивна набавка на
средства за дезинфекција
и маски за заштита од
ковид 19

33000000-0

24900000-3
Стоки Конкурентен

дијалог
300.000,00
ден. Февруари

сукцесибвна набавка на
рачни колички и гуми за
рачни колички

42400000-0Стоки Набавки од
мала вредност

320.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набвака на
хтз опрема - работнички
алишта, чизми, чевли,
кабаници и ракавици

18000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.600.000,00
ден. Февруари

сукцесивна набавка на
метли со рачка 03000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

70.000,00
ден. Февруари

хтз - сукцесивна набавка
на маици со долги и
кратки ракави

18000000-9Стоки

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

200.000,00
ден. Март

сукцесивна набавка на бои
и прибир за боење 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Март

сукцесивна набавка на ПП
апарати 35000000-4Стоки Набавки од

мала вредност
250.000,00
ден. Март

Сукцесивно одтжување на
и сервисирање на
патничко возило за марка
CITROEN C4

34300000-0Стоки Набавки од
мала вредност

250.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на
гранулат 1,2,3,4 14500000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Март

Сукцесивна нбавка на
градежен материјал 44100000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Март

камион кипер од 20м3
ново

42415000-8

42418940-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

4.200.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на
гуми за моторни возила 34350000-5Стоки

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

2.500.000,00
ден. Април

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5886ea55-8df7-4767-8fe5-8cc7f916d2d7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2fc7360a-0943-4bfa-b715-26e22be9e5a6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bd43432e-17df-44a0-b0e0-fef9c74a7624/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ccc8c878-9077-49b3-ba97-0a229e855c28/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8955000f-15c9-4c83-9ef0-cf337a2a6315/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a88f023a-4d9f-4e1f-94be-644427a14edd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d37928f3-52d3-4b32-9e8e-1ff3d74d0b22/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07aaeecf-6f7e-4a12-b739-ea587426e137/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0025313b-d940-4eb2-bc76-b737595a7236/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9318b17f-8805-4fee-954a-7afad2034689/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

сукцесивна набавка на
семе за рева

03110000-5

03121000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
480.000,00
ден. Април

сукцесивна набавка на
вештачки ѓубрива и
средства за заштита на
растенија

24900000-3

24400000-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

150.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавки на
метални цевки,
материјали за паркови
клупи и гробни места

44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на на
цемент 45000000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

950.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на
ситен инветар 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

350.000,00
ден. Април

сукцесивна набвак на
потрешен материјал 31000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на
палена жица 44300000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Април

сукцесивна набвак на
водоводџиски материјал 39370000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.650.000,00
ден. Април

сукцессивна набавка на
црево за полевање на
парковски површини и
црево за цистернна , црево
за систем капка по капка

43323000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Април

специјално комунално
возило за собирање на
отпад мин. 5-7 м3 ново

42415310-4

42415100-9
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

4.000.000,00
ден. Април

сукцесивна набавка на
влакно полипропилен со
дебелина 4мм челична
жица флахована

44300000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Април

сукцесивна набавка на
„ 3D“ жичани огради

44313000-7

44312000-0

44313100-8

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Април

сукцесивна набавка на
гуми за моторни возила 34350000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Април

сукцесивна набавка на
моторни масла и мазива 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

сукцесивна набавка на
полипропиленскио јаже
(манила 320 )

03000000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Мај

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1cfe1d0e-430e-496b-862b-299967f27159/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e2ec779e-b635-411c-bd1f-70b53a1731c0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ee93372f-c1ac-4afc-92af-556cf01a4ab9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1df14e1d-5c71-4da2-a7e4-3637a0a39595/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3100f68e-85ed-4e60-ad7c-6e1b895a2da2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1cbebab6-5cb8-4856-a35e-2acecfb671d5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/949176ac-423a-421c-8576-7b27dc26d738/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f6b5f6d-c279-48a2-a6a6-5d8cf1669b81/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/37c67432-5abe-4c07-a7a7-d7d91de3efe7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/38071916-5334-4727-a365-e35c0ef7dec1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/53864c50-44be-456c-8fe2-7f70f90fdf21/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/77e77e93-ff2c-419c-a8f4-6830c26cd988/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f5600523-8d96-49c2-95dd-f74cb0a48e1d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/796a1bcf-9a7a-4d09-abad-509dbf60a932/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/060be593-4046-4463-aca4-b616c52d8cde/13


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набвака на
арани ( големи врееќи),
најлон обичен (ширина
2м)

19000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

100.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на
храна за живоотни и
птици сено, јачмен,
пченица, царевка ,
сончоглед и храна за
кучиња

03000000-1Стоки

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

350.000,00
ден. Мај

Арско ѓубре 03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Мај

сукцесивна набавка на
садови за пет амбалажа 44100000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на
тркала за контињери 34928480-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Мај

сукцесивна набавка на хтз
опрема маици со кратки
ракави

18000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

120.000,00
ден. Мај

Мотокултиватор и
резервни делови 42000000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Мај

сукцесивна набвак на
електро материјали 31682000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Мај

сукцесивна набавка на
ацителен кислород 24100000-5Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Мај

сукцесивна набавка на
дробен камен 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јуни

сукцесивна набавка на
резервни делови и
сервисирање на поставен
видео надзор

32323500-8Стоки

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

150.000,00
ден. Јуни

медицински инструменти
за шинтерска служба 33000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Јуни

медицински потрошен
материјал 33000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Јуни

сукцесивна набавки на
резервни делови за там ,
ман и ивеко

34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Јуни

сукцесивна набавка на
канцелариски материјал и
печатен материјал

22800000-8

22900000-9

22000000-0

Стоки

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

1.100.000,00
ден. Јули

сукцесивна набавка на
канцелариски мебел и
опрема

39130000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јули

сукцесивна набавка на
кварцни греалки и клима
уреди

39715240-1

39717200-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Јули

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7477e30f-7dfd-48b8-96ad-5cfbcf786215/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dd61973d-4c4c-44cf-b78a-d44916de443a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8d51eaf2-0544-4ff9-b69e-40f87c7b9ea7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2b0386a5-d79e-45ff-b1e6-83f8946c8a59/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f506568d-e9f7-4c48-994d-b65552be560c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3ac3ff8a-d4db-4d68-ae2c-06dea96057d9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8d5cf5a9-7127-412e-bf0c-f90dba817cfe/13


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

сукцесивна набавка на
селски метли 03000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

450.000,00
ден. Јули

сукцесивна набавка на
косилици за трева ,
моторни пили, уреди за
метење

16000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јули

сукцесивна набавка на
акумулатори 31400000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

320.000,00
ден. Јули

Цистерна од 10м3 ново
42415200-0

42415210-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

4.000.000,00
ден. Јули

пушка за заловување
35300000-7

35321200-2
Стоки Набавки од

мала вредност
120.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка на
пластични канти за смет и
метални канти за паркови

34928480-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

3.500.000,00
ден. Јули ставка 55 од планот за јавни

набавки 2021

Суквесивна набавка на
дизел, бензин и плин

09000000-3

09130000-9
Стоки Отворена

постапка
8.000.000,00
ден. Јули

сукцесивна набавка на
пластични канти за смет и
метални канти за паркови

34928480-6Стоки Отворена
постапка

3.500.000,00
ден. Јули

Камион подигач од 5м3 до
73м со хидраулична
дигалка половно

42415000-8

42414000-1
Стоки Отворена

постапка
1.600.000,00
ден. Јули

Дополнување на планот за
јавни набавки согасно Одлука
број 02-1159/10 од 14.07.2021
година донесена на 58 та
редовна седица на Управниот
одбор при ЈКП Комуналец
Прилеп

Сукцесивна набавка на
половни воизла пик
ап(две)

34100000-8Стоки Отворена
постапка

600.000,00
ден. Јули

Дополнување на планот за
јавни набавки согасно Одлука
број 02-1159/10 од 14.07.2021
година донесена на 58 та
редовна седица на Управниот
одбор при ЈКП Комуналец
Прилеп

сукцесивна набавка на
метални контејнери и
полуподземни контејнери

34928480-6Стоки Отворена
постапка

4.000.000,00
ден. Јули

Дополнување на планот за
јавни набавки согасно Одлука
број 02-1159/10 од 14.07.2021
година донесена на 58 та
редовна седица на Управниот
одбор при ЈКП Комуналец
Прилеп (спојување на постапка
поради истороден вид на
стока )

Сукцесивна набавка на
софтвер за плаќање на
сметките преку интернет
веб портал

30000000-9

51000000-9

79000000-4

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

600.000,00
ден. Јули

Дополнување на планот за
јавни набавки согасно Одлука
број 02-1159/10 од 14.07.2021
година донесена на 58 та
редовна седица на Управниот

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a56c9d4f-7fb2-4d03-8c2f-c5493c642db6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ba399a43-40da-4606-a2ac-a43f4d2f7686/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/64eab113-f3e6-443b-8117-2f76054383bc/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/113c6b4a-ab94-4076-8b89-d56f38c813e9/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/12b27374-132c-48e2-b49e-8e3a15b1a87a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a61ac143-15a3-403f-a4c4-1c7a93934b21/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d4628d2-6490-45d3-9baf-3f3a8c87f399/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8de0ee19-4e19-4b10-9be3-67a33f3999fe/14


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

48000000-8

72000000-5

одбор при ЈКП Комуналец
Прилеп

Поставување на камери и
одржување на видео
надзор

50000000-5Стоки Отворена
постапка

200.000,00
ден. Јули

Дополнување на планот за
јавни набавки согасно Одлука
број 02-1159/10 од 14.07.2021
година донесена на 58 та
редовна седица на Управниот
одбор при ЈКП Комуналец
Прилеп

бела техника за
шинтерската служба 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Август

сукцесивна набавка на
резервни делови и
резервни делови
косилици, пили, и рајдер
(хусфарни)дер

16000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Август

резервни делови на
додатна опрема за
метларчиња и ножеви за
ринење снег

42600000-2Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Август

сукцесивна набавка на
хидраулични црева со
приклучок и сервис

34300000-0Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Август

специјално комунално
возило за собирање на
отпад на контејнери од
5м3 ново

42415100-9

42415310-4
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

4.000.000,00
ден. Август

суккцесивна набавка на
копирање,укоричување ,
печатење,рекламен
материјал и плексиглас
плочки

22000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Септември

сукцесивна набавка на
бекатон плочки и
ивичнаци

44114250-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Септември

сукцесивна набавка на
индустриска сол 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
145.000,00
ден. Септември

сукцесивна набавка на
синтелонски стази 39530000-6Стоки Набавки од

мала вредност
120.000,00
ден. Септември

сукцесивна набавка на
сепарирана песок 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Септември

сукцесивна набавка на
резервни делови и
сервисирање на дувалки

34300000-0Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Октомври

сукцесивна набавка на
урбана опрема (канти,
нишалки, клупи)

37535100-8

37535280-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Ноември

сукцесивна набавка на
резервни делови за
трактори и и градежни
машини

34300000-0Стоки

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

500.000,00
ден. Ноември

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/719eee66-845d-4cf5-aa02-358da3590b51/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/568c7ac7-611e-415e-80b5-e949acabb5e6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/610259ab-5be7-4f5b-96ee-630be788fa6e/13


Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

сукцесивна набавка на
резервни делови за хундаи
и хако

34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Ноември

трактори нови со
приколици 16700000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.400.000,00
ден. Ноември

сукцесивна набавка на
украсни гранитни плочи 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Ноември

дворедни плугови и рото
фреза

34300000-0

34390000-7
Стоки

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

122.000,00
ден. Ноември

сукцесивна набавка на
резервни делови за фап 34300000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Ноември

сукцесивна набавка на
комјутерска опрема и
копир апарати и резервни
делови

30200000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Ноември

сукцесивна набавка на сеф35120000-1Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Ноември

сукцесивна набавка на
половни возила(там и
пикап)

42415000-8

42415200-0

42418000-9

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

600.000,00
ден. Ноември

сукцесивна набавка на
украсни корита 44400000-4Стоки Набавки од

мала вредност
65.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на на услуга за ангажирање на агенција за
привремени вработување 79620000-6Услуги Отворена

постапка
10.000.000,00
ден. Јануари

сукцесивна набавка на машинобраварски услуги 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јануари

сервис за лепење и монтажа и демонтажа на гуми

50116500-6

50000000-5

50116510-9

Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јануари

работна рака за поправка и вградување на
водоводџиски и електро материјали делива 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Јануари

телекомуникациски услуги во фиксна телефонија 64210000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

600.000,00
ден. Февруари

осигурување на имот 66000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/52b859a8-5ab6-4738-b684-d831d856bd97/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/91cd0dcc-a327-40c7-8cec-bba1af4c561c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9b796900-6a40-4513-a917-e2a530ee6a14/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/71a04cbf-2356-472e-9eef-9e2281dbba4c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/479f64ca-3823-4581-ad2b-e5cddbb965a0/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

прочистување на бунари 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Февруари

одржување и сервисирање на компјутерска опрема
и копир апарат 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Март

услуги за дезинфекција на депонија и гаража 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Март

тахографи за тешки возила и баждарење 51200000-4Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Април

сервис за лепење на ладнаци 50100000-6Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Април

систематски преглед
85100000-0

85000000-9
Услуги Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Април

рамнење на декли за тешки товарни возила,
фрезовање , егализирања и др. 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
250.000,00
ден. Април

одржување , сервисирање и резервни делови за
метларките9 возила за метење на и чистење на
улици) и ножеви за ринење на снег

34900000-6

34300000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Април

услуги за превоз на земја - шут и текстил 90900000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Мај

услуги за безбедност при работа 80330000-6Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

технички преглед на возила 71600000-4Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јуни

осигурување на возила 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Јуни

сукцесивна набавка -одржување на копир апарати
и печатачи 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Јуни

сукцесивна набавка на услуга за превоз на
стражари (такси ) 60120000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Јули

сукцесивна набвак на услуги за багер
42420000-6

90900000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Август

набавка на услуги за надворешна ревизија на
годишни сметки и консолидирани сметки и попис 79200000-6Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Септември

здраствени услуги - вакцинирање
85000000-9

33651650-9
Услуги Набавки од

мала вредност
180.000,00
ден. Септември

сукцесивна набавка на услуга- одржување на
софтвер 72200000-7Услуги Набавки од

мала вредност
130.000,00
ден. Октомври

сукцесивна набавка на тонери за полнење 30125100-2Услуги Набавки од
мала вредност

65.000,00
ден. Октомври

сукцесивна набавка на ветеринарни услуги 85200000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Ноември

Сукцесивна набавка на автоелектричарски и
автомеханичарски услуги 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Ноември

сукцесивна набавка на услуга- репарирање и
промена на федер платна 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Ноември

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/36409680-2565-4f70-8c5f-295e78e78d07/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65a933f2-8612-4617-b083-ac83491280c9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/121bb104-27e9-4bc6-b5b6-f5ace4083881/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8ab0aac7-4a0d-4c4b-9f99-ee8a61798543/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bbd3f989-507b-464c-981b-9593cd885423/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

услуги за обезбедување на имот 79710000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Декември

телекомуникациски услуги во мобилната
телефонија

64220000-4

64200000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Декември

одржување на фрижидерите во капела 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

бушење на бунари 76431000-3Работи Поедноставена
отворена постапка

600.000,00
ден. Февруари

опшивка и поправка на нови
гробишта- капела 45000000-7Работи Набавки од мала

вредност
150.000,00
ден. Октомври
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